
 
 

 

 
ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO 

SCUOLA  DELL’INFANZIA, PRIMARIA  e   

SECONDARIA DI I°GRADO 

dei Comuni di Anghiari e Monterchi 

Tel. 0575/749269 – 0575/788067  e Fax 0575/787954 

Via Bozia, 2   -   52031 ANGHIARI (AR) 

aric83100l@istruzione.it    -  aric83100l@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale 82000640514 

 

 

 

 

 

 

Decreto n° 761  

 

             AL PERSONALE 

DOCENTE CON CONTRATTO A TEMPO 

INDETERMINATO 

 

  ALL’ALBO ON LINE 

 

 

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne di istituto provvisorie personale docente scuola 

Secondaria di primo grado   ai fini dell’individuazione dei  soprannumerari per l’a. s. 2024/2025 . 

 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 

relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 

VISTA L’O.M. n. 30 del 23/02/2024 che impartisce disposizioni in materia; 

VISTA la circolare interna Prot. 1143  del 04.03.2024 ; 

Esaminate le schede di valutazione e/o le  dichiarazioni pervenute; 

VISTA la normativa vigente; 

 

      DECRETA   

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto , la pubblicazione in data odierna, lunedì 25 Marzo 

2024, delle graduatorie di Istituto del personale docente con contratto di lavoro a tempo indeterminato. 

Avverso le suddette graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo entro 5  giorni dalla 

pubblicazione, indirizzato al Dirigente Scolastico.  

I reclami saranno esaminati per  eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati.  

Le decisioni sui reclami sono atti definitivi. 

Pubblicazione graduatorie definitive il 05/04/2024.       

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Emilia Marocco 

(Firmato digitalmente  
ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse) 

 

 

ARIC83100L - A46B497 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001592 - 25/03/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da EMILIA MAROCCO


		2024-03-25T14:06:36+0100
	EMILIA MAROCCO




